

---

# *Bøgetorp ApS*

Aastvej 10 B, 7190 Billund

Årsrapport for  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

---

CVR-nr. 26 79 83 96

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 2/12 2022

Leo Bøgeholm Madsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Balance 30. juni 2022	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bøgetorp ApS Aastvej 10 B 7190 Billund  CVR-nr: 26 79 83 96 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Hjemstedskommune: Billund
<b>Bestyrelse</b>	John Ungermand Leo Bøgeholm Madsen, Formand Brian Krogsgaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Brian Krogsgaard Nielsen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Esbjerg Brygge 28, 2. 6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed vedrørende rådgivning om virksomhedsudvikling og rekruttering.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på DKK 32.494, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en positiv egenkapital på DKK 61.088.

Årets resultat og økonomiske resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i dele af 2021/22 været påvirket af COVID-19, hvilket er den væsentligste årsag til regnskabsårets økonomiske resultat.

Selskabet har tidligere erhvervet egne kapitalandele til en nominel værdi af DKK 6.250, tilsvarende en andel af selskabskapitalen på 5 %. Erhvervelsen af egne kapitalandele er foretaget for at sikre omsætteligheden af anparterne.

Som konsekvens af årets økonomiske udvikling har selskabet pr. 30/6 2022 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen kan reetableres over de kommende år via fremtidig positiv indtjening, og evt. via en kapitalforhøjelse.

## Kapitalberedskabet

Ledelsens vurderer at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>364.970</b>	<b>170.716</b>
Personaleomkostninger	2	-403.220	-154.785
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-38.250</b>	<b>15.931</b>
Finansielle omkostninger		-3.336	-2.637
<b>Resultat før skat</b>		<b>-41.586</b>	<b>13.294</b>
Skat af årets resultat	3	9.092	-2.925
<b>Årets resultat</b>		<b>-32.494</b>	<b>10.369</b>

## Resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-32.494	10.369
	<b>-32.494</b>	<b>10.369</b>



## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		502.533	126.728
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	15.000
Andre tilgodehavender		6.000	8.298
Udskudt skatteaktiv		26.246	17.154
Periodeafgrænsningsposter		12.673	15.038
<b>Tilgodehavender</b>		<b>547.452</b>	<b>182.218</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>76.815</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>547.452</b>	<b>259.033</b>
<b>Aktiver</b>		<b>547.452</b>	<b>259.033</b>

# Balance 30. juni 2022

## Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-63.912	-31.417
<b>Egenkapital</b>		<b>61.088</b>	<b>93.583</b>
Kreditinstitutter		233.693	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.753	50.986
Anden gæld		202.918	114.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>486.364</b>	<b>165.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>486.364</b>	<b>165.450</b>
<b>Passiver</b>		<b>547.452</b>	<b>259.033</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	-31.418	93.582
Årets resultat	0	-32.494	-32.494
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>125.000</b>	<b>-63.912</b>	<b>61.088</b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
<b>1. Særlige poster</b>		
Andre driftsindtægter består af modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 og er inkluderet i regnskabsposten "Bruttofortjeneste"	0	115.213
	<u>0</u>	<u>115.213</u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	382.058	139.893
Pensioner	16.876	8.904
Andre omkostninger til social sikring	4.286	5.988
	<u>403.220</u>	<u>154.785</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-9.092	2.925
	<u>-9.092</u>	<u>2.925</u>

## 4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.

# Noter til årsregnskabet

## 5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bøgetorp ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

# Noter til årsregnskabet

## Offentlige tilskud

Offentlige tilskud f.eks hjælpepakker, indregnes, når det er rimelig sikkert, at virksomheden overholder betingelserne for at modtage tilskuddet, og det er rimelig sikkert, at virksomheden vil modtage tilskuddet. Tilskuddet indregnes systematisk i resultatopgørelsen over den periode, som det vedrører eller straks, hvis tilskuddet ikke er betinget af afholdelse af fremtidige omkostninger eller investeringer. Offentlige tilskud indregnes som andre driftsindtægter, eller i balancen, såfremt tilskuddet er givet til investering i et aktiv.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

# Balance

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

## Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acantobetalinger fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

## Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

## Egenkapital

### *Egne kapitalandele*

Købs- og salgssummer for egne aktier indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat. Kapitalnedsættelse ved annullering af egne aktier reducerer selskabskapitalen med et beløb svarende til aktiernes nominelle værdi og forøger overført resultat. Udbytte af egne aktier indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

# Noter til årsregnskabet

## Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

## Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.